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Волгоградская область, Волгоград,
Новороссийская улица, 5

60 000 ₽
Волгоградская область, Волгоград, Новороссийская улица, 5

Округ  

  Волгоград, Центральный район 

Улица  

  улица Новороссийская 

Квартира

Количество комнат  

  3 

Общая площадь  

  90 м2 

Этаж  

  18/18 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Тип санузла  

  совмещенный 

Ремонт  

  евро 

Заселение с детьми  

https://volgograd.move.ru/objects/92859594
29

VIР-АGЕNТ, VIР-АGЕNТ

79238902018
для заметок   

https://volgograd.move.ru/volgograd/
https://volgograd.move.ru/volgograd/rayon_centralnyy/
https://volgograd.move.ru/volgograd/ulica_novorossiyskaya/
https://volgograd.move.ru/arenda_kvartir/


  да 

интернет, мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная

машина, холодильник, лифт, парковка

Описание

ВНИМАНИЕ! Я ПОСРЕДНИК (КОМИССИЯ 50%
ПРИ ВСЕЛЕНИИ)!! Сдаю 3-комн. кв-ру: гор.
Волгоград, Центральный р-н, ул.
Новороссийская, д.5 - ЖК «Олимп» (новый
дом с закрытой территорией), этаж: 18/18,
метраж: 90 кв.м, студия + 2 спальни, 2
гардеробные комнаты, евроремонт, вся
мебель и основная техника (в т.ч.
посудомоечная машина). Цена: 60 000 рублей
в месяц + только электро и вода (все
остальные платежи ЖКХ собственник
оплачивает сам). Обеспечительный платёж
(залог): 60 000 рублей (вносится при
вселении, весь срок найма лежит у
наймодателя и возвращается при
освобождении квартиры). ФОТОГРАФИИ
РЕАЛЬНЫЕ. Показ объекта БЕСПЛАТНЫЙ (с
выездом агента на объект). Агентская
комиссия = 50% от месячной цены аренды
объекта, оплачивается один раз только ПО
ФАКТУ ВСЕЛЕНИЯ (одновременно с расчётом с
собственником объекта), без приезда в офис
и предоплаты. Уважаемые клиенты,
обращайтесь (звоните или пишите) в любое
удобное для Вас время, без выходных. Мы
всегда Вам рады! Мы сэкономим Ваши силы,
время и нервы!..
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